

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANISH BREAD STUDIO SVENDBORG APS
GERRITSGADE 18
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 54 01 15

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

31/5 2016

Dirigent:


JOHN DAMH-OTTESEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Danish Bread Studio Svendborg ApS
Gerritsgade 18
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 54 01 15

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 8. regnskabsår

DIREKTION: John Damm-Ottesen
Andreas Theilsø Morgan

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 40.338 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.716.246	1.517.973
2. Personaleomkostninger	<u>-1.375.854</u>	<u>-1.319.815</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	340.391	198.158
3. Afskrivninger	<u>-160.355</u>	<u>-112.326</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	180.036	85.832
4. Finansielle indtægter	411	1.961
5. Finansielle omkostninger	<u>-103.526</u>	<u>-125.045</u>
RESULTAT FØR SKAT	76.921	-37.252
6. Skat af årets resultat	<u>-36.584</u>	<u>-6.631</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>40.338</u>	<u>-43.883</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>40.338</u>	<u>-43.883</u>
Disponeret i alt	<u>40.338</u>	<u>-43.883</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No-</u>	2015	2014
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	128.333	183.333
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	669.124	13.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.108	0
	<u>1.260.232</u>	<u>13.022</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	102.753	30.877
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.491.318</u>	<u>227.232</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	5.257	9.715
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	57.185	40.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500	54.668
11. Udskudt skatteaktiv	241.868	278.452
Periodeafgrænsningsposter	55.356	21.770
	<u>355.909</u>	<u>395.260</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>363.166</u>	<u>406.976</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.854.483</u>	<u>634.208</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
9. Anpartskapital	125.000	125.000
10. Overført resultat	-84.661	-998.156
EGENKAPITAL I ALT	40.339	-873.156
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
11. Udskudt skat	0	0
12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	1.125.832	883.690
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af de langfristede gældsforpligtelser	87.033	106.971
Gæld til pengeinstitut	105.108	340.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.739	74.434
Gæld til associeret virksomhed	11.251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.366	1.716
Anden gæld	150.817	99.556
	<u>688.313</u>	<u>623.674</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.814.145	1.507.364
PASSIVER I ALT	1.854.483	634.208
13. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	40.338	-43.883
Reguleringer af skat af årets resultat	36.584	6.631
Af- og nedskrivninger	123.689	67.248
	200.610	29.996
Ændring i varebeholdninger	4.459	5.256
Ændring i tilgodehavender	-50.400	-3.625
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	309.214	-36.302
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	463.883	-4.674
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.315.899	-14.470
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	-71.876	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.387.775	-14.470
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	873.157	0
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	1.248.329	279.494
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.026.125	-120.496
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	53.168	-8.836
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	11.251	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	1.159.780	150.162
Samlet likviditetsvirkning	235.888	131.017
Likviditet primo	-338.996	-470.013
LIKVIDITET ULTIMO	-103.108	-338.996

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.170.473	1.172.308
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	205.382	147.506
	<u>1.375.854</u>	<u>1.319.815</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2015 i gennemsnit beskæftiget 4 medarbejdere mod 4 medarbejdere i 2014.

3. AFSKRIVNINGER:

Goodwill	55.000	55.000
Indretning af lejede lokaler	37.578	9.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.111	3.200
Småanskaffelser	36.666	45.078
	<u>160.355</u>	<u>112.326</u>

4. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	411	1.961
--	-----	-------

5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Andre finansielle omkostninger	103.526	125.045
--------------------------------------	---------	---------

6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	36.584	6.631
	<u>36.584</u>	<u>6.631</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	
7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Goodwill</u>	
Anskaffelsessum primo	550.000	
Årets tilgang	0	
Årets afgang	0	
Anskaffelsessum ultimo	<u>550.000</u>	
Afskrivninger primo	366.667	
Afgang afskrivninger	0	
Årets afskrivninger	55.000	
Afskrivninger ultimo	<u>421.667</u>	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>128.333</u>	
8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	461.635	363.575
Årets tilgang	693.680	622.219
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.155.315</u>	<u>985.794</u>
Afskrivninger primo	448.613	363.575
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	37.578	31.111
Afskrivninger ultimo	<u>486.191</u>	<u>394.686</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>669.124</u>	<u>591.108</u>

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
9. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.		
10. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-998.156	-954.274
Koncerntilskud	873.157	0
Overført jf. resultatdisponering	40.338	-43.883
	<u>-84.661</u>	<u>-998.156</u>
11. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-278.452	-285.082
Årets regulering	36.584	6.631
	<u>-241.868</u>	<u>-278.452</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill	128.333	183.333
Indretning af lejede lokaler	6.956	1.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.055	-50.828
Periodeafgrænsningsposter	55.356	21.770
Underskudsfrømsel	-1.312.194	-1.340.628
	<u>-1.099.494</u>	<u>-1.184.907</u>
Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	-1.099.400	-241.868
	<u>-241.868</u>	<u>-278.452</u>
12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	701.956	362.716
Kursværdi udgør pr. 31. december 2015	1.212.865	990.661

NOTER

13. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på 400.000 kr. med pant i driftsmateriel, der pr. 31. december 2015 er værdiansat til 591.108 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 411.012 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst den 30. juni 2020.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Danish Bread Studio Svendborg ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Danish Bread Studio ApS. Som helejet datterselskab hæfter Danish Bread Studio Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.